KK liegend − Wertung − Herren I−II StartNr: 54
StandNr: 45 30. Oktober 2021  14:29
Crncic, Benedikt #44252677 Sgi Jüterbog
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
2526
27
28
29
30 31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
4647 48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 605.3 (578)
Serien: 103.7 101.5 100.4 100.5 100.8 98.4
Zähler: 38 22 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
Weiteste: 1506 (52.), 1295 (51.), 1269 (53.)
beste Teiler: 87.0 (23.), 87.2 (8.), 132.2 (4.)
Trefferlage: 0.68 mm rechts,  0.18 mm tief
Streuwert: 5.38,  horizontal: 5.98,  vertikal: 4.71
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.6 *   10.2   10.4 *   10.8 *   10.6 *
  10.3 *   10.0   10.8 *    9.7   10.3 *
beste Teiler: 87.2 (8.), 132.2 (4.), 275.1 (5.)
Trefferlage: 1.68 mm rechts,  0.49 mm tief
Streuwert: 3.69,  horizontal: 4.21,  vertikal: 3.08
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.3   10.2   10.2   10.1   10.4 *
   9.9    9.8   10.4 *    9.6   10.6 *
beste Teiler: 266.6 (20.), 450.0 (18.), 451.2 (15.)
Trefferlage: 1.67 mm rechts,  1.41 mm hoch
Streuwert: 4.82,  horizontal: 4.03,  vertikal: 5.49
21
22
23
24
2526
27
28
29
30
Serie 3:
  10.1    9.7   10.8 *    9.6   10.1
   9.7   10.3 *    9.8   10.1   10.2
beste Teiler: 87.0 (23.), 513.0 (27.), 584.9 (30.)
Trefferlage: 2.73 mm links,  0.56 mm tief
Streuwert: 5.36,  horizontal: 5.10,  vertikal: 5.61
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.7    9.9   10.5 *   10.5 *    9.9
  10.1    9.5   10.4 *    9.9   10.1
beste Teiler: 328.1 (34.), 373.5 (33.), 414.1 (38.)
Trefferlage: 0.39 mm rechts,  3.45 mm tief
Streuwert: 5.11,  horizontal: 6.09,  vertikal: 3.89
41
42
43
44
45
4647 48
49
50
Serie 5:
  10.2   10.5 *   10.4 *    9.4    9.7
  10.3 *   10.4 *   10.5 *    9.9    9.5
beste Teiler: 333.2 (48.), 391.4 (42.), 448.5 (47.)
Trefferlage: 0.23 mm rechts,  0.90 mm hoch
Streuwert: 5.73,  horizontal: 6.64,  vertikal: 4.63
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.3    9.1    9.4   10.3    9.4
  10.2    9.9   10.4 *   10.3 *   10.1
beste Teiler: 425.7 (58.), 506.8 (59.), 537.7 (54.)
Trefferlage: 2.85 mm rechts,  1.07 mm hoch
Streuwert: 6.79,  horizontal: 8.52,  vertikal: 4.43
gedruckt am: 31. Oktober 2021 15:34 ID: F4A7345A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH